 Ş a ft  M o n t a j l ı  R e d ü k t ö r l e r
Shaft Mounted Gearboxes
Gövde Büyüklüğü : 3
Tork Aralığı : 150 - 510 Nm
Çıkış Mil Çapı Aralığı : 25 - 40 mm
FA Serisi
Series
00.270226

P
Motor Flanşlı
NASIL SİPARİŞ EDİLİR / HOW TO ORDER
/ Type Gövde Büyüklüğü
/ Size
Kademe
Stages
Kademe
Stages
Kademe
Stages
ATEX .
On request we can deliver our products according to the ATEX
FA32
FA33
Uygun olmayan
Gövdeler:
FC42
FC102,FC103
FC112,FC113
Keçe Koruma
Kapağı
Seal Protection
Keçe Koruma
Kapağı
Seal Protection
5
N -C-D
Type
N Flanşsız
Without flange
STANDART
Çıkış Flanşlı
With Output Flange
-F
S..
Tork kollu kullanıma
uygundur.
Web sitemize
 bakınız.
Available torque
arms, see our
web site.
ø
FA41 FA42 FA43
ø160
ø250
2
3
4
ø200
C0 = 63
CZ = 56
Kompakt
B5
-F=100÷112
(ø250)
-E=90
(ø200)
-B=63
(ø140)
-A=56
(ø120)
-D=80
(ø200)
-C=71
(ø160)
-0 ø11
(63B5)
-2 ø19
(80B5)
-3 ø24
-1 ø14

Without
flange
NASIL SİPARİŞ EDİLİR / HOW TO ORDER
Hub
D
A
B
B
C
STANDART
T
Terminal Box Position
STANDART
H1
H4
H2
H3
H5
H1
H6
Mountin Position
ST
ST
Standart Delik Mili
Standard Bore
FA32-3 FA41
FA42 FA43
-C ø25
FA52 FA53
FA32 FA33
FA33
FA32
FA43   FA33
FA52 FA53
ø2504
5 ø300
FA32 FA42 FA53
-BR
Tork Kolu
Reaction Arm
-L=200
(ø400)
-CA=225
(ø450)
T
ø
FA52/3
ø30
ø35
-M FA41/2/3
-N
FA52/3
ø30
ø35
-Q
-T
FA42/3
D
ø
A
6 www.zetdrive.com.tr
9550P [KW] =
M [Nm]    n [d/d]
1000P [KW] =
M [Kg]    g [9.81]    v [m / s]
1000P [KW] =
F [N]    v [m / s]
FR
M